
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC ARDEA II 

All’Albo 

Al Sito WEB 

IC Ardea II 

 

Oggetto: proclamazione provvisoria elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/24. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la normativa vigente relativa alle elezioni degli OO.CC. e in particolare del Consiglio di Istituto; 

VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/24 svoltesi in data 28 e 29 novembre 

2021, come risulta dai verbali dello scrutinio; 

COMUNICA 

i seguenti risultati delle votazioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/24: 

Componente genitori 

Nominativo Voti ottenuti 

DE MARCO CATERINA 21 

LUPUSORU ELENA 32 

TIROCCHI MOIRA 19 

CAPPADONA ILARIA 10 

PAIANO FRANCESCA 5 

ROBERTI ROLANDO 12 

ARENA JESSICA 7 

GARGAGLIA SARA 13 

TOMASELLO FABIO 9 

  
 

Componente docenti 

Nominativo Voti ottenuti 

MATTEUCIG GIUSTINIANO 20 

NECCI ALESSANDRA 12 

ROSCIGNO ASSUNTA 10 

PALAMA’ LUANA 6 

MOCCIA MARIA 12 

CORAI PAOLA 7 

CARUSO PASQUALINO 8 

PASINA SARA 5 

PAGLIARO ANNAMARIA                                12 

DI RESTA SANDRO                                24 

NAPOLI VERONICA                                 10 

NASONI ENRICA                                17 

 

 



In base ai risultati delle votazioni, viene comunicata la seguente proclamazione provvisoria delle elezioni del 

Consiglio di Istituto per il triennio 2021/24: 

Componente genitori 

LUPUSORU ELENA 

DE MARCO CATERINA 

TIROCCHI MOIRA 

GARGAGLIA SARA 

ROBERTI ROLANDO 

CAPPADONA ILARIA 

TOMASELLO FABIO 

ARENA JESSICA 

 

Componente docenti 

DI RESTA SANDRO  

MATTEUCIG GIUSTINIANO 

NASONI ENRICA 

NECCI ALESSANDRA  

MOCCIA MARIA 

PAGLIARO ANNAMARIA 

ROSCIGNO ASSUNTO 

NAPOLI VERONICA  

 

 

È ammesso ricorso nei confronti della presente proclamazione alla Commissione elettorale di Istituto entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione; la Commissione si pronuncerà entro 5 giorni dalla data di presentazione 

degli eventuali ricorsi. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Fulvia Schiavetta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

 


